
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 15 MAI 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 38PRIX DE LA MICHODIERE - 7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

VELIKAYA 

HOSAKA 

MAJOLIQUE 

MIA MODENA 

LA BANEZA 

RIGEL 

SPANGLED STAR 

BARZALONA M. 

LEMAITRE A. 

MADAMET A. 

DEMURO C. 

FAVRIAUX MAL. 

GUYON M. 

THOMAS Ron. 

GRAFFARD  FH. 

DELZANGLES M. 

BELLEMERE F. 

BOTTI  A&G. 

FABRE A. 

MONFORT  ED. 

LERNER C&Y. 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

4 

3 

7 

6 

2 

1 

5 

FAVORIS : 1 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE  : 5 – 7 – 4 

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 13PRIX DES TERTRES - 10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 28.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

SHIRIBETSU 

MOTU PROPRIO 

HONEYFLOWER 

YOGA MASTER 

HAARLEM 

MISTY QUALITY 

GRECIAN COMET 

THE WASP 

KNUCKLE 

JOKLA 

BARZALONA M. 

LECOEUVRE C. 

PICCONE T. 

POUCHIN A. 

MADAMET A. 

PASQUIER S. 

DEMURO C. 

COLLET-VIDAL C. 

LEMAITRE A. 

GUYON M. 

GRAFFARD  FH. 

GROUALLE  P. 

PANTALL HA. 

FABRE A. 

LE ROCH N. 

CLEMENT & HERMANS  

ROUGET  JC. 

SEFIANE A. 

DONWORTH TIM. 

FERLAND  C. 

1p 

5p 1p 3p 

1p 5p 2p 

7p 4p (24) 1p 2p 2p 

1p 8p 4p 

1p 3p 2p 4p (24) 8p 

4p 1p 5p 

11p 9p 8p 9p 8p   

1p 7p 

1p (24) 3p 

13 500 € 

20 300 € 

16 050 € 

30 500 € 

8 200 € 

21 750 € 

15 450 € 

 

5 500 € 

13 950 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

2 

3 

10 

5 

6 

1 

9 

8 

7 

4 

FAVORIS : 6 – 1 – 3 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 10 – 3 

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 48PRIX DE PICPUS - 14 Concurrents - Plat - 1 400 M - 28.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MELLOW YELLOW 
BLUE HUNT 
WESTI CHOPE 
BOBROVKHA 
HEMATITE 
LA PAMPA 
NARGIZ 
ESSEX 
YELLOW HAWK 
COPAN 
KEY TO VICTORY 
KALINAGO 
ZYA D'AUMONT 
PAINT CHOP 

VILCHIEN A. 
SANTIAGO D. 
ROUSSEL Leo 
PASQUIER S. 
DEMURO C. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
LEMAITRE A. 
PICCONE T. 
SOUMILLON C. 
VALLE SKAR F. 
BARZALONA M. 
TRULLIER T. 
WERLE A. 

WATTEL  S. 
NAKOUZI G. 
PANNIER G. 
CAULLERY N. 
WATTEL  S. 
BAUDRON L. 
BRANDT  P&J. 
DELZANGLES M. 
PANTALL  HA. 
MONTENEGRO RC. 
BOUTIN  M. 
GRAFFARD  FH. 
TINCHON A. 
LEMER  G. 

3p 2p 1p 6p 2p  
1p 8p (24) 5p 5p 9p  
11p 7p 4p 1p 1p  
2p 5p 11p 
2p 13p 3p 9p 3p 
1p 8p 5p 4p 5p 
4p 7p (24) 8p 2p 
11p 7p 7p (24) 1p 7p 
3p 6p 11p (24) 2p 7p  
5p 2p 8p 5p 3p  
7p 4p 3p 1p 4p  
7p 1p 6p 3p (24) 9p 
6p 5p 8p 7p (24) 10p 
6p 3p 3p 2p 7p  

31 390 € 
31 000 € 
30 200 € 

5 550 € 
11 800 € 
17 300 € 

8 700 € 
15 000 € 
13 990 € 
27 750 € 
54 250 € 
13 550 € 

1 870 € 
10 600 € 

M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 

59 
59 
59 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
56 
56 
53 
52 

6 
7 
2 

13 
8 
3 

12 
10 
9 
1 

14 
5 
4 
11 

FAVORIS : 7 – 1 – 13 – 10 – 6  CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 9 – 6 – 10 

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 23PRIX DU PASSAGE DES PRINCES - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HIGH VIOLET 
MEISHO VELITE 
SUPER TIE BREAK 
GRIGNETTE 
HINAT 
DRACO 
GO WITH THE ROSES 
INTUITION 
GRAND MACHO 
PLACEHOLDER 
PROXIMA CENTAURI 
TEMPO 

BREUX S. 
GROSSO L. 
BACHELOT T. 
CHEYER Per. 
LEMAITRE A. 
WERLE A. 
REMOUE Pie. 
MANGIONE R. 
BOUTIN Hug. 
MADAMET A. 
GUYON M. 
SALMON D. 

NUYTS J. 
KOBAYASHI S. 
GAVILAN S. 
DECOUZ P. 
CERULIS S. 
SANCHEZ MARTIN A. 
FOUASSIER A. 
BOUTIN M. 
BOUTIN  C. 
HERNON G. 
PLISSON CH. 
JUILLET G. 

7p 3p 10p 6p 6p   
6p 8p (24) 6p 8p 4p  
4p 1p 9p 8p (24) 8p  
7p 5p 9p 1p (24) 7p  
8p 2p 4p 7p 4p  
6p 7p 4p 9p 7p  
6p (24) 3p 7p 2p 9p  
11p 10p 7p 15p 3p  
6p 5p 3p 12p (24)   
2p 10p 7p 11p 10p  
10p 5p 5p 5p 3p  
5p 2p 10p 7p 15p  

10 862 € 
22 580 € 
20 950 € 
14 320 € 
12 640 € 
15 750 € 
19 800 € 
40 570 € 

8 100 € 
17 695 € 

6 690 € 
38 515 € 

F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 

60 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 

56.5 
56 
56 

55.5 
55.5 
53 

10 
4 
5 
1 

12 
3 
6 
8 
2 
9 
11 
7 

FAVORIS : 4 – 9 – 6 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 9 – 6 

 



COURSE 6
Départ prévu à 

17H 33PRIX DE PONTARME - 5 Concurrents - Plat - 1 400 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5

LIBYAN PHAROAH 

AFOGADO 

SCANDALO 

DIEGO VENTURA 

EPSON BLUE CEN 

GUYON M. 

LECOEUVRE C. 

POUCHIN A. 

SOUMILLON C. 

MADAMET A. 

BARBEROT Y. 

BRANDT P&J. 

DELCHER SANCHEZ M. 

AL JEHANI H. 

DEVIN  HF. 

6p 1p (24) 4p 8p 1p  

2p 1p 1p (24) 2p 5p  

6p (24) 2p 3p 1p 

3p (24) 2p 2p 1p 1p 

3p (24) 1p 4p 5p 2p  

42 300 € 

61 000 € 

39 000 € 

62 943 € 

75 060 € 

M3 

M3 

M3 

M3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

57 

57 

57 

57 

55.5 

2 

3 

5 

1 

4 

FAVORIS : 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 

FAVORIS : 2 – 7 – 8 – 11  CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 3 – 1 – 9 

COURSE 8
Départ prévu à 

18H 50PRIX DES DEESSES - HANDICAP CHALLENGE - 16 Concurrents - Plat - 2 600 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

SHAMSABAD 

ALROMY 

GOLD PALACE 

BALGEES TIME 

LEXINGTON GOLD 

CILANTRO 

QATAR RIVER 

POWER GIRL 

STELLA MARINA 

ILLUSTRE BERE 

FAL DARA 

PARABAK 

MATGIWELL 

SAMOA 

AIRA 

TENDER WINNER 

COLLOMB M. 

SALTON L. 

LENGLART  L. 

CAPUT N. 

LE GEAY Lar. 

THELIER-MELE Cam. 

VALAIS R. 

LAQUAI J. 

WEBER B. 

PELTIER Ast. 

BAUDRON Ama. 

MENGES P. 

LOPEZ LERET D. 

CAMILLA MACCHIERALDO 

MAURER Jen. 

ROLLANDO M. 

MARTINON C. 

SALTON L. 

PENOT S. 

RESIMONT J. 

BATISTIC G. 

MELE. 

DE KONINCK B. 

WEISSMEIER FX. 

WEBER M. 

LEENDERS E&G. 

BAUDRON A. 

RESIMONT J. 

BENTLEY N. 

JUILLET G. 

MAURER S. 

MURE-RAVAUD N. 

13p 3p 3p 2p 9p  

7p 1p 9p 15p (24) 13p  

8p 3p 13p 10p 1p  

6p 1p 7p 5p 1p  

10p 16p (24) 15p 6p 4p  

(24) 11p 13p 2p 14p 5p   

10p 5p 7p 11p (24) 9p  

11p 12p 5p (24) 5p 

5p (24) 8p 17p 2p 1p  

4p 10p 10p 7p 6p  

5p 1p 3p 7p 6p  

7p 7p 1p 13p (24) 14p  

3p 6p 6p 8p 13p  

7p 6p 5p 3p 12p  

2p 2p 4p 2p 4p  

6p 2p (24) 3p 1p 12p  

296 535 € 

97 680 € 

101 790 € 

157 941 € 

42 125 € 

76 840 € 

206 100 € 

1 250 € 

8 225 € 

86 375 € 

32 525 € 

145 490 € 

24 020 € 

13 850 € 

49 915 € 

61 535 € 

H10 

F6 

H8 

F9 

H6 

H6 

H10 

F4 

F5 

H7 

F5 

M10 

F5 

F4 

F6 

H10 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600

66 

66 

65.5 

65 

65 

65 

65 

65 

64.5 

64 

63.5 

63.5 

63.5 

63.5 

59 

57.5 

14 

7 

8 

16 

3 

11 

15 

4 

9 

2 

1 

13 

6 

10 

12 

5 

FAVORIS : 13 – 11 – 3 – 9 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 15 – 16 – 11 – 9 

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 15PRIX DU BEL AIR - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

SWEET CHOP 

SMILE FOR ME 

PRINCE AUBOIS 

PRECIOSO 

BEAU GARS 

NOFIX 

MEDUSA MERGER 

TXIRIMIRI 

MISTER CHANG 

AVENTINO 

CITY TOWN 

PREMIUM PASS 

OCEAN TREATY 

TYWIN 

STORIA DI ROMA 

PRINCESSE MANDEL 

WERLE A. 

ROUSSEL Leo 

LECOEUVRE C. 

PICCONE T. 

JOURNIAC H. 

GUYON M. 

SOUMILLON C. 

LEMAITRE A. 

DEMURO C. 

BARZALONA M. 

POUCHIN A. 

MADAMET A. 

MANGIONE R. 

THOMAS Ron. 

TRULLIER T. 

PASQUIER S. 

LEMER  G. 

ESCUDER C. 

PENOT S. 

PANTALL  HA. 

BARBEROT Y. 

MONFORT  ED. 

DELCHER SANCHEZ M. 

DECOUZ  P. 

BARBEROT  Y. 

FERLAND  C. 

SCHUTZ A. 

BARBEROT  Y. 

HERNON G. 

LERNER C&Y. 

TINCHON A. 

LERNER  C&Y. 

5p 3p 2p 3p (24) 2p  

9p 4p 3p 1p 4p  

1p 4p 6p (24) 6p 2p  

2p 1p (24) 3p 5p 5p  

5p (24) 2p 4p 3p 1p  

2p 6p 1p (24) 4p 

7p 3p (24) 1p 7p 

1p 2p 3p 7p (24) 2p  

2p 6p 5p (24) 2p 2p  

3p 2p (24) 1p 4p 6p  

8p 5p (24) 1p 5p 5p 

6p 3p 10p (24) 1p 4p  

10p 8p (24) 4p 1p   

2p 8p 4p (24) 2p 

3p (24) 8p 2p 6p 3p  

14p 6p (24) 9p 4p 3p 

63 800 € 

52 150 € 

44 700 € 

23 100 € 

31 050 € 

20 900 € 

12 200 € 

31 770 € 

38 850 € 

36 600 € 

19 750 € 

10 889 € 

17 200 € 

14 020 € 

14 550 € 

10 000 € 

M3 

F3 

H3 

M3 

M3 

H3 

F3 

F3 

M3 

M3 

F3 

F3 

F3 

M3 

H3 

F3 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

59 

58.5 

58 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

57 

56.5 

56.5 

56 

55.5 

55 

55 

54.5 

54.5 

12 

5 

16 

1 

2 

13 

3 

4 

11 

14 

15 

10 

6 

7 

9 

8 

FAVORIS : 3 – 4 – 14 – 15 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 16 – 10 – 4 

COURSE 5
Départ prévu à 

16H 58PRIX DU PASSAGE SAINT-ANNE - 12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

GENTLEMAN BEAUTY 
PAINTELLO 
STORMYGO 
VEGA 
SESTO ELEMENTO 
THUNDERHEART 
MASTER PAT 
IBERIA 
BAILEYS ILLUSION 
THE CAT'S 
HATFAVILLE 
EN PLEIN AIR 
 

BARZALONA M. 
TRULLIER T. 
LECOEUVRE C. 
SANTIAGO D. 
GROSSO L. 
FAVRIAUX MAL. 
BOUTIN Hug. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
JOURNIAC H. 
MADAMET A. 
DEMURO C. 

BATISTIC G. 
BUDKA A. 
FOUASSIER A. 
PLISSON CH. 
ROELS R. 
SMRCZEK S. 
CROMBEZ AS. 
BRASME  M. 
HERNON G. 
BARBEROT Y. 
GONZALEZ M. 
BIETOLINI G. 

1p 13p 12p (24) 7p   
2p 7p 1p 3p (24) 8p  
6p 2p 5p 1p 15p  
12p 11p 15p 6p 1p  
13p (24) 4p 2p 1p   
12p 12p 3p 1p 5p   
3p 4p 16p 12p 5p  
1p Dp 3p 4p 4p  
4p 6p 2p 6p (24) 5p  
5p 8p 14p 6p 8p  
9p 4p 7p (24) 6p 6p  
7p 2p 11p 8p 4p  

56 950 € 
25 310 € 
55 545 € 
28 190 € 
19 300 € 
30 900 € 
14 700 € 
24 180 € 
22 430 € 
53 090 € 

6 300 € 
40 530 € 

H4 
H4 
H4 
F4 
M4 
M4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

63 
62 
61 

59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
56.5 
56.5 
56 

6 
9 
8 
2 

10 
3 
5 
11 
7 

12 
1 
4 


